
4,950
3,800

ピスタチオシャンティのツリーがのった、
みんな大好きいちごのショートケーキ

French Blue

Christmas2025

スペシャルミルフィーユ
8,000円

自慢のパイ生地で自家製カスタードクリームと
たっぷりのいちごをサンドしたスペシャルなミ
ルフィーユ。
中央にいちごのムースが隠れています。

縦 18cm× 横 18cm× 高さ 5cm( 約 )

クリスマスドゥショコラ
4,800円

フランス産のミルクとビター、
2種類のチョコレートのムース

 直径 15cm （約）
税込

 直径 9cm( 約 )

フレーズピスターシュ
3,000円

ふんわりスポンジで、クレームオブールとカス
タードクリーム、ピスタチオクリームを合わせ
たスペシャルクリームといちごをサンド。
１～２名様サイズのかわいいケーキ

1

2

3

4

5

商品番号

合　計　金　額　 合　計　個　数
個

01 クリスマスショート4号
クリスマスショート5号
スペシャルミルフィーユ

フレーズピスターシュ
クリスマスタルトルージュ
ブッシュドノエルショコラ
クリスマスシブースト
クリスマスマカロン
クリスマスシフォンシャンティ

3,800円
4,950円
8,000円

クリスマスドゥショコラ 4,800円
3,000円
4,800円
4,200円
4,500円
4,050円
3,950円

0２

03

04

05

06

07

08

09

10

ビニール袋 5円11

紙袋 15円12

商品名 税込金額 数量 商品番号

合　計　金　額　 合　計　個　数
個

01 クリスマスショート4号
クリスマスショート5号
スペシャルミルフィーユ

フレーズピスターシュ
クリスマスタルトルージュ
ブッシュドノエルショコラ
クリスマスシブースト
クリスマスマカロン
クリスマスシフォンシャンティ

3,800円
4,950円
8,000円

クリスマスドゥショコラ 4,800円
3,000円
4,800円
4,200円
4,500円
4,050円
3,950円

0２

03

04

05

06

07

08

09

10

ビニール袋 5円11

紙袋 15円12

商品名 税込金額 数量

申込締切日▶12月14日（日）

【商品引渡日】
12月21（日）〜25日（木）

●お渡しは12月21（日）〜25日（木）になります。　●必ず引換券をご持参ください。
●商品、お渡し日の変更は12月14日（日）まで受付可能です。

様 様

税込

税込

税込

税込

ス
タ
ッ
フ
が
切
り
取
り
ま
す

※12月23日（火）は営業します。



French Blue
Christmas
2025

クリスマスタルトルージュ
4,800円

いちごを焼き込んだタルトにいちごとカシスのムース
をのせた、クリスマスらしい赤いケーキ。

直径 15cm( 約 )
税込

ブッシュドノエルショコラ
4,200円

税込

チョコスフレ生地でシャンティショコラとベリーのコンフィ
チュールをまいた特別なロールケーキ

長さ 15cm× 幅 9cm （約）

クリスマスシブースト
4,500円

栗を焼き込んだタルトに紅茶のシブストクリームを合わせました。
中央に忍ばせたカシスのクリームがアクセント。

直径 15cm( 約 )
税込

クリスマスマカロン
4,050円

カスタードクリーム、いちご、バタークリームといちごのコンフィチュール
をマカロンでサンドしたかわいいケーキ。

直径 12cm （約）
税込

クリスマスシフォンシャンティ
3,950円

ふわふわのプレーンシフォンにたっぷりの生クリームと
フルーツ、ホワイトチョコでデコレーションしました。

直径 16cm （約）
税込

0 5 10 15 20
ケーキサイズの目安

４号 5号

6

7 8

9
10

お申し込み
締切日

商品
お引き渡し12月14日（日） 12月21（日）～25日（木）

●商品、お渡し日の変更は12月14日（日）まで受付可能です。


