

French Blue Christmas 2025

ご予約
承り中

申込締切日▶12月14日(日)

【商品引渡日】

12月21(日)~25日(木)

ピスタチオシャンティのツリーがのった、
みんな大好きいちごのショートケーキ

クリスマスショート

① 4号 直径 12cm(約) 3,800円 税込

② 5号 直径 15cm(約) 4,950円 税込



自慢のパイ生地で自家製カスタードクリームと
たっぷりのいちごをサンドしたスペシャルなミ
ルフィーユ。
中央にいちごのムースが隠れています。

③ スペシャルミルフィーユ

縦 18cm × 横 18cm × 高さ 5cm(約) 8,000円 税込



フランス産のミルクとビター、
2種類のチョコレートのムース

④ クリスマスドゥショコラ

直径 15cm(約) 4,800円 税込

ふんわりスポンジで、クレームオブールとカス
タードクリーム、ピスタチオクリームを合わせ
たスペシャルクリームといちごをサンド。
1~2名様サイズのかわいいケーキ

⑤ フレーズピスターシュ

直径 9cm(約) 3,000円 税込

Pâtisserie
French Blue

TEL/FAX099-295-3469 10:00~18:00
火曜定休 ※12月23日(火)は営業します。
〒890-0015 鹿児島県鹿児島市草牟田町3-21サンコーポ菩提樹

※すべて限定商品のため、予定数に達し次第終了となります。お早めにご予約下さい。 ※価格はすべて軽減税率8%適用時の消費税込表記です。

※飾り付けは一部変更する場合もございますのでご了承下さい。 ※混雑(密)を避ける為、事前のご入金をお願いします。 ※レジ袋は有料となっておりますのでご了承下さい。

ご注文書【お客様用・引換券】

Pâtisserie
French Blue
TEL/FAX099-295-3469

(フリガナ) お名前：	会員コード 様 10
----------------	---------------

●お渡しは12月21(日)~25日(木)になります。 ●必ず引換券をご持参ください。
●商品、お渡し日の変更は12月14日(日)まで受付可能です。

■申込日 月 日 / 受付担当：

受取日
12/

スタッフが切り取ります

ご注文書【店舗用】

(フリガナ) お名前：	会員コード 様 10
----------------	---------------

受取日：12/

ご住所：

TEL : 申込日 月 日 / 受付担当：

商品番号	商品名	税込金額	数量
01	クリスマスショート4号	3,800円	
02	クリスマスショート5号	4,950円	
03	スペシャルミルフィーユ	8,000円	
04	クリスマスドゥショコラ	4,800円	
05	フレーズピスターシュ	3,000円	
06	クリスマスタルトルージュ	4,800円	
07	ブッシュドノエルショコラ	4,200円	
08	クリスマスピースト	4,500円	
09	クリスマスマカロン	4,050円	
10	クリスマスシフォンシャンティ	3,950円	
11	ビニール袋	5円	
12	紙袋	15円	

合計金額 合計個数 個



Instagram
from Facebook



<https://instagram.com/patisserie.frenchblue>

French Blue Christmas 2025



⑥ クリスマスマルトルージュ
直径 15cm(約) 4,800円 税込
いちごを焼き込んだタルトにいちごとカシスのムースをのせた、クリスマスらしい赤いケーキ。



⑦ ブッシュドノエルショコラ
長さ 15cm×幅 9cm (約) 4,200円 税込

チョコスフレ生地でシャンティショコラとベリーのコンフィチュールをまいた特別なロールケーキ



⑧ クリスマスシブースト
直径 15cm(約) 4,500円 税込

栗を焼き込んだタルトに紅茶のシブストクリームを合わせました。
中央に忍ばせたカシスのクリームがアクセント。



⑨ クリスマスマカロン
直径 12cm (約) 4,050円 税込

カスタードクリーム、いちご、バタークリームといちごのコンフィチュールをマカロンでサンドしたかわいいケーキ。



⑩ クリスマスシフォンシャンティ
直径 16cm (約) 3,950円 税込

ふわふわのブレーンシフォンにたっぷりの生クリームとフルーツ、ホワイトチョコでデコレーションしました。

お申し込み
締切日

12月14日(日)

商品
お引き渡し

12月21(日)～25日(木)

●商品、お渡し日の変更は12月14日(日)まで受付可能です。

ケーキサイズの目安

